
 

 

UCHWAŁA NR XIV/146/2012 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansów publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 11 858 315 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 10 657 764 zł, z tego zlecone 1 477 600 zł, własne 9 180 164 zł,  

- majątkowe w wysokości 1 200 551 zł, z tego własne 1 200 551 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 11 941 815 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 10 509 048 zł, z tego zlecone 1 477 600 zł, własne 9 031 448 zł,  

- majątkowe w wysokości 1 432 767 zł, z tego własne 1 432 767 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 74 000 zł,  

2) celową w wysokości - 26 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym.  

§ 4. 1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 91 606 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 83 500 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie   - 83 500 zł  

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 733 500 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 650 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu    - w kwocie 855 550 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   - w kwocie 83 500 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów   - w kwocie 450 000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1096



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 37 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 35 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 9 928 zł i wydatki w kwocie 9 928 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na pokrycie kosztów 

systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach.  

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 164 691 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla:  

1. sołectwa Augustynka kwotę 9 508 zł.  

2. sołectwa Borysowszczyzna kwotę 6 263 zł.  

3. sołectwa Chanie – Chursy kwotę 5 250 zł.  

4. sołectwa Klukowicze kwotę 8 500 zł.  

5. sołectwa Klukowicze Kolonia kwotę 5 589 zł  

6. sołectwa Litwinowicze kwotę 6 891 zł  

7. sołectwa Moszczona Pańska kwotę 8 597 zł.  

8. sołectwa Nurczyk kwotę 5 836 zł.  

9. sołectwa Nurzec kwotę 6 950 zł  

10. sołectwa Nurzec – Kolonia kwotę 5 903 zł.  

11. sołectwa Nurzec – Stacja 22 447 zł.  

12. sołectwa Siemichocze kwotę 9 136 zł.  

13. sołectwa Sokóle kwotę 5 634 zł  

14. sołectwa Stołbce kwotę 7 071 zł.  

15. sołectwa Sycze kwotę 6 981 zł.  

16. sołectwa Szumiłówka kwotę 5 320 zł.  

17. sołectwa Tymianka kwotę 8 145 zł.  

18. sołectwa Wólka Nurzecka kwotę 8 620 zł.  

19. sołectwa Wyczółki kwotę 6 532 zł.  

20. sołectwa Zabłocie kwotę 6 218 zł.  

21. sołectwa Zalesie kwotę 9 300 zł.  

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6.  

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 186 440 zł; wydatki – 186 440 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7.  

§ 12. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych  

w § 7 niniejszej Uchwały,  

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1096



b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków  

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków,  

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 r.  

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2013 r. 

1 2 3 4  6  

   I. Dochody własne razem  3 722 575  

   w tym dochody majątkowe  350 000  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  55 364  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 407  

  0690 Wpływy z różnych opłat  1 407  

 01095  Pozostała działalność  53 957  

   w tym dochody majątkowe  50 000  

 
 0470 Wpływy z opłat za Zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste  3 957  

 
 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
50 000  

020   LEŚNICTWO  10 000  

 02001  Gospodarka leśna  10 000  

 
 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 

jednostek samorządu terytorialnego  
10 000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  383 820  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1096



Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2013 r. 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  383 820  

   w tym dochody majątkowe  300 000  

 
 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 

jednostek samorządu terytorialnego  
83 820  

 
 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
250 000  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  50 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  500  

 75023  Urzędy gmin  500  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  500  

756 

  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM  

3 222 928  

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

1 027 927  

  0310 Podatek od nieruchomości  794 085  

  0320 Podatek rolny  11 307  

  0330 Podatek leśny  207 747  

  0340 Podatek od środków transportowych  14 788  

 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

797 830  

  0310 Podatek od nieruchomości  309 531  

  0320 Podatek rolny  379 337  

  0330 Podatek leśny  55 912  

  0340 Podatek od środków transportowych  2 650  

  0360 Podatek od spadków i darowizn  7 000  

  0430 Wpływy z opłaty targowej  2 900  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  40 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw  354 368  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  10 000  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  1 200  

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  37 000  

 
 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
300 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat  6 168  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 042 803  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 039 803  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  3 000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  3 000  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  3 000  

  0920 Pozostałe odsetki  3 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1096



Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2013 r. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  26 025  

 80101  Szkoły podstawowe  25  

  0920 Pozostałe odsetki  25  

 80104  Przedszkola  26 000  

  0830 Wpływy z usług  26 000  

852   POMOC SPOŁECZNA  11 010  

 
85212  

Świadczenia rodzinne ,zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
5 000  

 
 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
5 000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10  

  0920 Pozostałe odsetki  10  

 85228  Usługi opiekuńcze  6 000  

  0830 Wpływy z usług  6 000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA  9 928  

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  
9 928  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  3 928  

  0690 Wpływy z różnych opłat  6 000  

 
  

II. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  
1 477 600  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  70 800  

 75011 2010 Urzędy wojewódzkie  70 800  

751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
800  

 
75101 2010 

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  
800  

852   POMOC SPOŁECZNA  1 406 000  

 
85212 2010 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 399 000  

 

85213 2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

7 000  

 
  

III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa oraz z innych źródeł na realizację 

własnych zadań gmin.  
1 256 954  

   w tym dochody majątkowe  850 551  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 000  

 

60016 6300 

Drogi publiczne gminne - Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

5 000  

   w tym dochody majątkowe  5 000  

720   INFORMATYKA  73 525  

   w tym dochody majątkowe  67 122  

 72095  Pozostała działalność  73 525  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1096



Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2013 r. 

 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

6 403  

 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

67 122  

852   POMOC SPOŁECZNA  400 000  

 

85213 2030 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

11 000  

 85214 2030 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  188 000  

 85216 2030 Zasiłki stałe  129 000  

 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej  60 000  

 85295 2030 Pozostała działalność-pomoc państwa w zakresie dożywiania  12 000  

926   KULTURA FIZYCZNA  778 429  

   w tym dochody majątkowe  778 429  

 

 6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych  

170 529  

 
 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin  
607 900  

758   IV. RÓŻNE ROZLICZENIA  5 401 186  

 75801 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 709 540  

 75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 630 963  

 75831 2920 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  60 683  

Dochody ogółem  11 858 315  

w tym dochody majątkowe  1 200 551  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  

Dz. 852 rozdz. 85212 - 12 000 zł (wyegzekwowane należności od dłużników alimentacyjnych)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1096



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok  

 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10    Rolnictwo i łowiectwo  149 228  
 

99 228  
0  99 228  0  99 228  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  

 1010   

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

86 413  86 413  0  86 413  0  86 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
10 000  10 000  0  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
9 000  9 000  0  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  4 600  4 600  0  4 600  0  4 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
62 813  62 813  0  62 813  0  62 813  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1030   Izby rolnicze  7 815  7 815  0  7 815  0  7 815  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2850  

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  

7 815  7 815  0  7 815  0  7 815  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1095   Pozostała działalność  55 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  
0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600    Transport i łączność  449 361  255 361  0  240 361  0  240 361  15 000  0  0  0  0  194 000  194 000  0  
0  

 

 60014   
Drogi publiczne 

powiatowe  
15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  2710  

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących  

15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 60016   
Drogi publiczne 

gminne  
348 000  154 000  0  154 000  0  154 000  0  0  0  0  0  194 000  194 000  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
22 000  22 000  0  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
80 000  80 000  0  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
50 000  50 000  0  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
194 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  194 000  194 000  0  

0  

 

 60017   Drogi wewnętrzne  86 361  86 361  0  86 361  0  86 361  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
25 000  25 000  0  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
61 361  61 361  0  61 361  0  61 361  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

630    Turystyka  7 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 100  7 100  0  
0  

 

 63003   

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki  

7 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 100  7 100  0  
0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
7 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 100  7 100  0  

0  

 

700    
Gospodarka 

mieszkaniowa  
479 068  343 568  0  343 568  6 000  337 568  0  0  0  0  0  135 500  135 500  0  

0  

 

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
479 068  343 568  0  343 568  6 000  337 568  0  0  0  0  0  135 500  135 500  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
6 000  6 000  0  6 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4 000  4 000  0  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  4 000  4 000  0  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
45 000  45 000  0  45 000  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  3 000  3 000  0  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
251 568  251 568  0  251 568  0  251 568  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4590  

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych  

30 000  30 000  0  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
83 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  83 000  83 000  0  

0  

 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

52 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  52 500  52 500  0  
0  

 

720    Informatyka  106 506  7 540  0  0  0  0  0  0  7 540  0  0  98 966  98 966  78 966  
0  

 

 72095   Pozostała działalność  106 506  7 540  0  0  0  0  0  0  7 540  0  0  98 966  98 966  78 966  
0  

 

  4707  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

6 409  6 409  0  0  0  0  0  0  6 409  0  0  0  0  0  
0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4709  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

1 131  1 131  0  0  0  0  0  0  1 131  0  0  0  0  0  
0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  

0  

 

  6067  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

67 122  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  67 122  67 122  67 122  
0  

 

  6069  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

11 844  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 844  11 844  11 844  
0  

 

750    
Administracja 

publiczna  
1 512 200  1 506 200  70 800  1 442 700  1 154 100  288 600  0  63 500  0  0  0  6 000  6 000  0  

0  

 

 75011   Urzędy wojewódzkie  70 800  70 800  70 800  70 800  69 300  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
54 500  54 500  54 500  54 500  54 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
4 500  4 500  4 500  4 500  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

9 000  9 000  9 000  9 000  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
1 300  1 300  1 300  1 300  1 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

1 500  1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 75022   

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

55 000  55 000  0  4 500  0  4 500  0  50 500  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3030  
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
50 500  50 500  0  0  0  0  0  50 500  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
3 500  3 500  0  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 75023   

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

1 330 600  1 324 600  0  1 320 600  1 061 800  258 800  0  4 000  0  0  0  6 000  6 000  0  
0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

4 000  4 000  0  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
828 000  828 000  0  828 000  828 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
62 900  62 900  0  62 900  62 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

148 700  148 700  0  148 700  148 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
21 200  21 200  0  21 200  21 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych  

9 300  9 300  0  9 300  0  9 300  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
1 000  1 000  0  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
50 000  50 000  0  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  11 000  11 000  0  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
17 000  17 000  0  17 000  0  17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
110 000  110 000  0  110 000  0  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4350  
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  
5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  

4 000  4 000  0  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

8 000  8 000  0  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  8 500  8 500  0  8 500  0  8 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

22 000  22 000  0  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

8 000  8 000  0  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 000  6 000  0  
0  

 

 75075   

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 75095   Pozostała działalność  54 800  54 800  0  45 800  23 000  22 800  0  9 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3030  
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
9 000  9 000  0  0  0  0  0  9 000  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4100  
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne  
23 000  23 000  0  23 000  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
2 300  2 300  0  2 300  0  2 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
10 000  10 000  0  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  9 500  9 500  0  9 500  0  9 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4610  

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

800  800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

800  800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

100  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
16  16  16  16  16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
684  684  684  684  684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

754    

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

130 713  130 713  0  120 713  70 100  50 613  0  10 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 75412   
Ochotnicze straże 

pożarne  
129 513  129 513  0  119 513  70 100  49 413  0  10 000  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

10 000  10 000  0  0  0  0  0  10 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
53 000  53 000  0  53 000  53 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
4 200  4 200  0  4 200  4 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

9 500  9 500  0  9 500  9 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
1 400  1 400  0  1 400  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
1 000  1 000  0  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
18 000  18 000  0  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  10 000  10 000  0  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
400  400  0  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
200  200  0  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  8 000  8 000  0  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

2 400  2 400  0  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
4 413  4 413  0  4 413  0  4 413  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4780  

Składki na Fundusz 

Emerytur 

Pomostowych  

1 000  1 000  0  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75414   Obrona cywilna  1 200  1 200  0  1 200  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
300  300  0  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

900  900  0  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

757    
Obsługa długu 

publicznego  
300 000  300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  0  0  0  

0  

 

 75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

300 000  300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  0  0  0  
0  

 

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

300 000  300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  300 000  0  0  0  
0  

 

758    Różne rozliczenia  100 000  100 000  0  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 75818   
Rezerwy ogólne 

i celowe  
100 000  100 000  0  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4810  Rezerwy  100 000  100 000  0  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

801    Oświata i wychowanie  4 298 598  4 298 598  0  4 101 818  3 323 380  778 438  0  196 780  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80101   Szkoły podstawowe  1 951 850  1 951 850  0  1 865 650  1 502 050  363 600  0  86 200  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

83 200  83 200  0  0  0  0  0  83 200  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3240  Stypendia dla uczniów  3 000  3 000  0  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
1 149 700  1 149 700  0  1 149 700  1 149 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
90 650  90 650  0  90 650  90 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

228 200  228 200  0  228 200  228 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
32 500  32 500  0  32 500  32 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
1 000  1 000  0  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
171 900  171 900  0  171 900  0  171 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4260  Zakup energii  40 000  40 000  0  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
25 000  25 000  0  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
2 300  2 300  0  2 300  0  2 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
40 700  40 700  0  40 700  0  40 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4350  
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  
5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  

1 200  1 200  0  1 200  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
4 500  4 500  0  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

58 000  58 000  0  58 000  0  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

3 000  3 000  0  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80104   Przedszkola  676 670  676 670  0  654 670  532 970  121 700  0  22 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

22 000  22 000  0  0  0  0  0  22 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
412 140  412 140  0  412 140  412 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
29 930  29 930  0  29 930  29 930  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

79 500  79 500  0  79 500  79 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
11 400  11 400  0  11 400  11 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
71 400  71 400  0  71 400  0  71 400  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4260  Zakup energii  12 500  12 500  0  12 500  0  12 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
1 100  1 100  0  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
9 200  9 200  0  9 200  0  9 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4350  
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

20 500  20 500  0  20 500  0  20 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80110   Gimnazja  1 090 350  1 090 350  0  1 021 870  978 870  43 000  0  68 480  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

65 480  65 480  0  0  0  0  0  65 480  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3240  Stypendia dla uczniów  3 000  3 000  0  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
749 270  749 270  0  749 270  749 270  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
54 250  54 250  0  54 250  54 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

148 950  148 950  0  148 950  148 950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
25 400  25 400  0  25 400  25 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
1 000  1 000  0  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

39 000  39 000  0  39 000  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół  
333 788  333 788  0  332 788  136 100  196 688  0  1 000  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

1 000  1 000  0  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
104 000  104 000  0  104 000  104 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
8 600  8 600  0  8 600  8 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

19 500  19 500  0  19 500  19 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
2 800  2 800  0  2 800  2 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
115 000  115 000  0  115 000  0  115 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
200  200  0  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
65 000  65 000  0  65 000  0  65 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
200  200  0  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  7 500  7 500  0  7 500  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

4 000  4 000  0  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4500  

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

4 788  4 788  0  4 788  0  4 788  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4780  

Składki na Fundusz 

Emerytur 

Pomostowych  

1 200  1 200  0  1 200  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80146   

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

18 700  18 700  0  0  0  0  0  18 700  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3250  Stypendia różne  18 700  18 700  0  0  0  0  0  18 700  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80148   
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  
179 790  179 790  0  179 390  173 390  6 000  0  400  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

400  400  0  0  0  0  0  400  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
134 890  134 890  0  134 890  134 890  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
9 950  9 950  0  9 950  9 950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

25 000  25 000  0  25 000  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
3 550  3 550  0  3 550  3 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

6 000  6 000  0  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 80195   Pozostała działalność  47 450  47 450  0  47 450  0  47 450  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

47 450  47 450  0  47 450  0  47 450  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

851    Ochrona zdrowia  75 100  75 100  0  70 100  8 800  61 300  5 000  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85153   Zwalczanie narkomanii  2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
35 000  35 000  0  30 000  7 700  22 300  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

5 000  5 000  0  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

500  500  0  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
200  200  0  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
7 000  7 000  0  7 000  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
8 300  8 300  0  8 300  0  8 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4220  
Zakup środków 

żywności  
8 000  8 000  0  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
5 000  5 000  0  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
500  500  0  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

500  500  0  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85195   Pozostała działalność  38 100  38 100  0  38 100  1 100  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
1 100  1 100  0  1 100  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
29 000  29 000  0  29 000  0  29 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  4 000  4 000  0  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
3 500  3 500  0  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  500  500  0  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

852    Pomoc społeczna  2 244 742  2 244 742  1 406 000  509 382  366 350  143 032  0  1 735 360  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85202   
Domy pomocy 

społecznej  
85 000  85 000  0  85 000  0  85 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

85 000  85 000  0  85 000  0  85 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85204   Rodziny zastępcze  1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

1 404 000  1 404 000  1 399 000  70 140  68 000  2 140  0  1 333 860  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3110  Świadczenia społeczne  1 333 860  1 333 860  1 333 860  0  0  0  0  1 333 860  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
33 500  33 500  28 500  33 500  33 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
2 600  2 600  2 600  2 600  2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

31 000  31 000  31 000  31 000  31 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
900  900  900  900  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
1 040  1 040  1 040  1 040  0  1 040  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

1 100  1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85213   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

18 000  18 000  7 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

18 000  18 000  7 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85214   

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

223 000  223 000  0  0  0  0  0  223 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3110  Świadczenia społeczne  223 000  223 000  0  0  0  0  0  223 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85215   Dodatki mieszkaniowe  25 000  25 000  0  0  0  0  0  25 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3110  Świadczenia społeczne  25 000  25 000  0  0  0  0  0  25 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85216   Zasiłki stałe  129 000  129 000  0  0  0  0  0  129 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3110  Świadczenia społeczne  129 000  129 000  0  0  0  0  0  129 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej  
277 592  277 592  0  275 592  242 100  33 492  0  2 000  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

2 000  2 000  0  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
190 050  190 050  0  190 050  190 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
10 950  10 950  0  10 950  10 950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

34 100  34 100  0  34 100  34 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
2 000  2 000  0  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
5 000  5 000  0  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
12 000  12 000  0  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  1 300  1 300  0  1 300  0  1 300  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
400  400  0  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
10 000  10 000  0  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4350  
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  
1 500  1 500  0  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  
1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  700  700  0  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

3 300  3 300  0  3 300  0  3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
292  292  0  292  0  292  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85228   

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

59 150  59 150  0  58 650  56 250  2 400  0  500  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

500  500  0  0  0  0  0  500  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
43 300  43 300  0  43 300  43 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
3 300  3 300  0  3 300  3 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

8 500  8 500  0  8 500  8 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
1 150  1 150  0  1 150  1 150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

2 400  2 400  0  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 85295   Pozostała działalność  22 000  22 000  0  0  0  0  0  22 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  3110  Świadczenia społeczne  22 000  22 000  0  0  0  0  0  22 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

853    

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

5 100  5 100  0  0  0  0  0  0  5 100  0  0  0  0  0  
0  

 

 85395   Pozostała działalność  5 100  5 100  0  0  0  0  0  0  5 100  0  0  0  0  0  
0  

 

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
4 335  4 335  0  0  0  0  0  0  4 335  0  0  0  0  0  

0  

 

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
765  765  0  0  0  0  0  0  765  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900    
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
764 255  712 723  0  710 723  93 300  617 423  0  2 000  0  0  0  51 532  51 532  0  

0  

 

 90002   Gospodarka odpadami  360 000  360 000  0  360 000  0  360 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
60 000  60 000  0  60 000  0  60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
300 000  300 000  0  300 000  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 90003   
Oczyszczanie miast 

i wsi  
7 233  7 233  0  7 233  0  7 233  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
7 233  7 233  0  7 233  0  7 233  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  
185 570  170 570  0  170 570  0  170 570  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  126 000  126 000  0  126 000  0  126 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
44 570  44 570  0  44 570  0  44 570  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

0  

 

 90019   

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska  

2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

 90095   Pozostała działalność  209 452  172 920  0  170 920  93 300  77 620  0  2 000  0  0  0  36 532  36 532  0  
0  

 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

2 000  2 000  0  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  
75 000  75 000  0  75 000  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  
4 400  4 400  0  4 400  4 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

12 000  12 000  0  12 000  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
1 900  1 900  0  1 900  1 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
16 620  16 620  0  16 620  0  16 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
400  400  0  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
55 950  55 950  0  55 950  0  55 950  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4430  Różne opłaty i składki  1 000  1 000  0  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

3 650  3 650  0  3 650  0  3 650  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  

0  

 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

6 532  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 532  6 532  0  
0  

 

921    

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

392 615  371 375  0  99 375  0  99 375  272 000  0  0  0  0  21 240  21 240  0  
0  

 

 92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
392 615  371 375  0  99 375  0  99 375  272 000  0  0  0  0  21 240  21 240  0  

0  

 

  2480  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury  

272 000  272 000  0  0  0  0  272 000  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
38 214  38 214  0  38 214  0  38 214  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260  Zakup energii  4 200  4 200  0  4 200  0  4 200  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  

 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
46 000  46 000  0  46 000  0  46 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
6 000  6 000  0  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
4 961  4 961  0  4 961  0  4 961  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
21 240  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21 240  21 240  0  

0  

 

926    Kultura fizyczna  926 429  58 000  0  38 000  24 000  14 000  20 000  0  0  0  0  868 429  868 429  0  
0  

 

 92601   Obiekty sportowe  906 429  38 000  0  38 000  24 000  14 000  0  0  0  0  0  868 429  868 429  0  

 

0  

 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

3 500  3 500  0  3 500  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

0  

 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  
500  500  0  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

0  

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
20 000  20 000  0  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

0  

 

  4260  Zakup energii  10 000  10 000  0  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

0  

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
2 000  2 000  0  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

0  

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
868 429  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  868 429  868 429  0  

 

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 1096



 Dział Rozdział  Par. 
Nazwa  

 

Plan  

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe  

 

z tego: 

w tym 

wydatki 

bieżące na 

zadania 

ZLECONE  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 

z tego: 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

 

 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 

 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

 

obsługa 

długu  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
20 000  20 000  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

 

0  

 

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

20 000  20 000  0  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

 

0  

 

Wydatki razem:  11 941 815  10 509 048  1 477 600  7 876 768  5 046 830  2 829 938  312 000  2 007 640  12 640  0  300 000  1 432 767  1 432 767  78 966  
0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 1096



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1.  010  01095  

Budowa zbiornika wodnego do 

gromadzenia wody-retencji 

w obrębie Chanie Chursy  

50 000  50 000  50 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

2.  600  60016  
Przebudowa ulicy Nowej w Nurcu-

Stacji  
155 000  155 000  66 500  83 500  5 000*)   Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

3.  600  60016  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie 

odwodnienia drogi gminnej 

w Moszczonie Pańskiej  

15 000  15 000  15 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

4.  600  60016  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi we 

wsi Zalesie  

24 000  24 000  24 000     

Urząd Gminy Nurzec-Stacja ( 

z F-szu sołeckiego – 4 000 

zł)  

5.  630  63003  
Budowa tras rowerowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą  
7 100  7 100  7 100     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

6.  700  70005  

Przebudowa dachu w budynku 

gminnym przy ul. Szkolnej 3 w 

Nurcu-Stacji  

76 500  73 000  73 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 1096



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

7.  700  70005  

Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych w budynku 

gminnym przy ul. Szkolnej 3 w 

Nurcu-Stacji  

10 984  10 000  10 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

8.  700  70005  

Zakup zabudowanej nieruchomości 

przy ul. Świerczewskiego w Nurcu-

Stacji  

20 000  20 000  20 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

9.  700  70005  
Zakup działki na osiedlu Zielone 

w Nurcu-Stacji (droga wewnętrzna)  
2 500  2 500  2 500     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

10  700  70005  

Nabycie na własność gminy działek 

stanowiących centrum miejscowości 

Nurzec-Stacja  

30 000  30 000  30 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

11.  720  72095  

Budowa nadbużańskiej 

szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej  

2 733 360  20 000  20 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

12.  720  72095  

Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności woj. podlaskiego-część II, 

administracja samorządowa  

78 966  78 966  11 844    67 122  Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

13.  750  75023  
Zakup oprogramowania na potrzeby 

obsługi gospodarki odpadami  
6 000  6 000  6 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

14  900  90015  
Wymiana lamp oświetleniowych 

w Werpolu  
15 000  15 000  15 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

15.  900  90095  

Przebudowa centrum miejscowości 

gminnej Nurzec-Stacja- opracowanie 

dokumentacji projektowej  

30 000  30 000  30 000     Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

16.  900  90095  
Zakup i montaż altany we wsi 

Wyczółki  
6 532  6 532  6 532     

Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz Sołecki)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 1096



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

17.  921  92109  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Borysowszczyzna- wytyczenie 

geodezyjne i zagospodarowanie 

terenu  

4 763  4 763  4 763     
Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki)  

18.  921  92109  
Przebudowa dachu w świetlicy 

wiejskiej w Moszczonie Pańskiej  
10 350  10 350  10 350     

Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki -6 350 zł)  

19.  921  92109  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Sycze (opracowanie dokumentacji 

i zakup materiałów)  

6 127  6 127  6 127     
Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

(F-sz sołecki  

20.  926  92601  

Budowa sali gimnastycznej 

w Nurcu-Stacji- okres realizacji 

2010-2014  

2 361 668  568 429    568 429¹)   Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

21.  926  92601  

Dostosowanie kotłowni do potrzeb 

ogrzewania Sali gimnastycznej 

w Nurcu-Stacji  

300 000  300 000  90 000   210 000²)   Urząd Gminy Nurzec-Stacka  

Ogółem  5 943 850  1 432 767  498 716  83 500  783 429  67 122  X  

*) – 5 000 zł - dotacja celowa z Powiatu Siemiatyckiego  

¹) – z kwoty 568 429 zł przypada na środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Podlaskiego na lata 2009-2012” - 397 900 zł; na środki do pozyskania z PFRON – 170 529 zł.  

²) - kwota 210 000 zł – środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego 

na lata 2009-2012”  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 1096



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2013 ROKU  

w złotych  

Lp Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział,  

paragraf) 

Wydatki w okresie realizacji 

Projektu (całkowita wartość 

proje ktu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z  

budżetu  

krajowego  

 

Środki 

z budżetu 

UE 

2013 r 

Wydatki 

razem 

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki  

razem  

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe' 

Pożyczki i kredyty na 

wyprzedzające 

finansowanie 

Pożyczki 

i kredyty 
Obligacje 

Pozostałe  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1  
Wydatki 

majątkowe  
x  78 966  11 844  67 122  78 966  11 844  0  0  11 844  67 122  0  0  0  67 122  

1.1  

Program :  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  

Priorytet:  Oś 4 Społeczeństwo Informacyjne  

Działanie:   

Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa  

Jedn. realizująca  Urząd Gminy w Nurcu-Stacji  

Razem wydatki:   
dz.720 rozdz 72095 § 

6067 §6069  

 

78 966  

 

11 844  

 

67 122  

 

78 966  

 

11 844  

 

0  

 

0  

 

11 8442  

 

67 122  

 

0  

 

0  

 

0  

 

67 122  

z tego: 2013r.   
dz.720 rozdz 72095 § 

6067 §6069  

 

78 966  

 

11 844  

 

67 122  

 

78 966  

 

11 844  

 

0  

 

0  

 

11 8442  

 

67 122  

 

0  

 

0  

 

0  

 

67 122  

2.  
Wydatki  

bieżące  
  42 445  6 367  36 078  12 640  1 896  0  0  1 896  10 744  0  0  0  10 744  

 Program :  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 1096



Lp Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział,  

paragraf) 

Wydatki w okresie realizacji 

Projektu (całkowita wartość 

proje ktu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z  

budżetu  

krajowego  

 

Środki 

z budżetu 

UE 

2013 r 

Wydatki 

razem 

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki  

razem  

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe' 

Pożyczki i kredyty na 

wyprzedzające 

finansowanie 

Pożyczki 

i kredyty 
Obligacje 

Pozostałe  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa projektu:  Nauka przynosi sukces- okres realizacji projektu 2012-2013  

Jedn. realizująca  Urząd Gminy w Nurcu-Stacji  

Razem wydatki:   
dz. 853,  

rozdz. 85395  
34 905  5 236  29 669  34 905  5 236  0  0  5 236  29 669  0  0  0  29 669  

Z tego: 2013 r.    5 100  765  4 335  5 100  765  0  0  765  4 335  0  0  0  4 335  

 Program :  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  

 Priorytet:   

 Działanie:   

 Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa  

 Jedn. realizująca  Urząd Gminy w Nurcu-Stacji  

 Razem wydatki:   dz.720 rozdz 72095  7 540  1 131  6 409  7 540  1 131  0  0  1 131  6 409  0  0  0  6 409  

 Z tego: 2013 r.   dz.720 rozdz. 72095  7 540  1 131  6 409  7 540  1 131  0  0  1 131  6 409  0  0  0  6 409  

 Wydatki ogółem    121 411  18 211  103 200  91 606  13 740  0  0  13 740  77 866  0  0  0  77 866  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 1096



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.  

w złotych  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2013 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   
733 500  

 

1.  Kredyty  § 952  533 500  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  200 000  

Rozchody ogółem:   650 000  

1.  Spłaty kredytów  § 992  550 000  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  100 000  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963   

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 1096



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  

finansów publicznych  

w złotych  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp . Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji  0  272 000  0  

2. Powiat Siemiatycki  15 000  0  0  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1. Dofinansowanie półkolonii letnich dla dzieci z terenu gminy 

Nurzec-Stacja w 2013r.  

5 000  0  0  

2. Zadania w zakresie rozwoju sportu, rekreacji i organizacji 

imprez sportowych  

20 000  0  0  

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/146/2012 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan na 2013 rok  

Dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek  

budżetowych  

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie  

Dział 

i rozdział  

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku  

Dochody  Wydatki  Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku  
ogółem  ogółem  

 

 

I 

Dochody na wyodrębnionych 

rachunkach oświatowych 

jednostek budżetowych , z tego:  

 

 

x  

 

 

0  

 

 

186 440  

 

 

186 440  

 

 

0  

 

1. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny – 

Gimnazjum Publiczne  

 

801 80148  

 

0  

 

101 440  

 

101 440  

 

0  

 

2. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny – 

Przedszkole Gminne  

 

801 80104  

 

0  

 

85 000  

 

85 000  

 

0  

  

Ogółem  

 

x  

 

0  

 

186 440  

 

186 440  

 

0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 1096


		2013-02-14T09:35:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




